Распоряжение Администрации Глушковского района №25 от 01.02.2017 года Об осуществлении
внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок, товаров, услуг для обеспечения

муниципальных нужд.

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «1__» февраля_ 2017 года №_25__
Курская область,307450 п. Глушково

Об осуществлении внутреннего
муниципального финансового
контроля в сфере закупок, товаров,
услуг для обеспечения муниципальных
нужд.

В соответствии с требованиями пункта 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года  №44-ФЗ «О контрактной службе в сфере
закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и пункта 17 Постановления Администрации
Глушковского района Курской области от 19.08.2014 года №362 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему
муниципальному контролю в сфере закупок», в целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской
Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных услуг:
        1. Произвести плановую проверку по осуществлению внутреннего муниципального контроля в сфере закупок, работ, услуг для
МКДОУ «Веселовский детсад «Солнышко» Глушковского района Курской области консультантом по внутреннему финансовому контролю
Администрации Глушковского района Курской области Т.И. Худяковой в срок с 01 февраля 2017 года по 10 февраля 2017 года.
      2. Контроль за выполнение настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации Глушковского
района по финансовой политике Е.П. Руденко.
       3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Администрации Глушковского
Района Курской области                                                                      П.М. Золотарёв.